
2
k

dne 29. 11. 2018

Takeda Pharmaceuticals  Czech Republic s.r.o.
se sídlem: , 120 00 Praha 2

 604 69 803, D
zapsaná v  C 25754
zastoupená: 

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem:

25488627
zapsaná v  Ústí nad Labem, sp. zn. B 1550
zastoupená:

I.

1.  11. 2018 Dohodu o poskytování prémie z obchodní spolupráce

2. s 1. 7. 2021
.   Nový S tohoto dodatku

2.

II.

1.
vzor a

Smluvní s
povinnosti ,

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o. odsouhlasí upravenou podobu bez

2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dod
3.
4.

podpisem.

Dodatek č. 
Dohodě 0 poskytování prémie z obchodní spolupráce za odběr výrobků ze 

, Škrétovav490/12 
IC: IC: CZóO469803 

OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
 

„ Sociální péče 3316/12A, Severní terasa, 401 13 Ústí nad Labem 
IC: 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 

Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 
za odběr výrobků (dále jen jako „Dohoda“) s tím, že v příloze č. 1 Dohody je obsažen seznam 
Výrobků a výše POS. 
Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. l Dohody tak, že se účinností od 
nahrazuje novou přílohou seznam výrobků a výše PO tvoří přílohu č. 1 
č. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 ani informace v ní uvedené nebudou zveřejněny 
podle zákona o registru smluv, protože se jedná o obchodní taj emství obou stran a o výpočet, 
který nepodléhá povinnosti zveřejnění. trany se dohodly, že v případě zákonné 

ke zveřejnění tohoto dokumentu jej v upravené podobě zveřejní Kraj ská zdravotní a.s. 
ale až poté, co 
informací, které se nezveřejňují. 

atkem nemění. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
Tento Dodatek si obě smluvní strany přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 



[OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ]

Příloha č. 1 

Seznam Výrobků a výše POS 




